'E'-'I-''ÍÍ"t._

Ú;Úüäiu*

III*üfi
:#1

aii?

É
ÊIII3 Iƒgifä

. EEBESTADO DD CEARA ...
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE 1;IQMo1,gsAgÃo

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Saúde, na pessoa da
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de n°
534.657.253-8?, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NA 010/2021 - SESA, cujo objeto Ii:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS-HOSPITALARES, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE PACIENTES COM
INDICAÇÃO MÉDICA DE USO CONTINUADO, PARA ATENDER DEMANDAS
EXTEMRDRÃNEAS Aos USUÁRIDS DA REDE MIJNICIPAL, DE SAÚDE, DESTE
MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO I DO EDITAL, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais E
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato fla
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRÓNIED NA 010/E021 - SESA.

MORADA NOVA - CE, OS de Novembro de 2021.

42 àzzzcúlfi Aí/A Agzgllf
“I-¬f\.éE*.J¬zw‹=›._ caiam *-

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA MIJLIIEIPAL DE MDRADA NovA

RREEFEITURA MUNICIPAL DE IIIICIRADA NOVA
AV. IIIIANDEL CASTRC, NC. TEE - CENTRD - IIIIDRADA NCVA ¬- CEARA- CEP E294-ÚIIEID
CNPJ D7 TEE E4üIúüD1 DD - OGF DE SED 1714 E-MAIL' IioItaoaornn@outIooI-I com br